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TOM-100 6aHKOB No 06bemMy NpuBaeUYeHHbIX cpeacTs ¢usauy Ha 1 aBrycta 2023 roga

baHK Ninuensna  O6bem noptdens (Tbic. pybnen)* AuHamuka (%)** = UsmeHeHue mecta**

MAO CbepbaHk 1481 10047 360179 1,01 Het
BaHk BTE (MAO) 1000 3709 403 996 0,72 Het
BaHk MG (AO) 354 1577 508 584 0,47 Het
AO Poccenbxo3baHk 3349 1276 599 245 0,72 Het
AO A/Tb®A-BAHK 1326 783 467 787 5,45 Het
MAO CoBKombaHK 963 589 570 188 0,15 Het
AO TuHbKOPP BaHK 2673 584 359 865 2,45 Het
MAO BbaHk ®K OTKpbiTHE 2209 518977 411 -0,23 Het
NAO MOCKOBCKWUI KPEAUTHbBIN BAHK 1978 449942 816 0,94 Het
AO AB POCCHA 328 198 426 196 -3,02 Het
MAO BaHk CaHKT-lMeTepbypr 436 188 702 518 -0,51 Het
MAO POCBAHK 2272 166 373 952 1,49 Het
MNAO Kb YBPuP 429 150 650 330 -0,49 Het
AO MoyTa BaHK 650 141 224 274 12,10 ™1
MAO MTC-baHk 2268 131 028 748 0,29 J-1
AO BaHK Pycckuit CtaHgapT 2289 120024 372 -0,55 Het
000 XK® BaHk 316 110122 794 -2,71 Het
MAO AK BAPC BAHK 2590 103 037 323 -1,29 Het
MAO BAHK YPANICUB 2275 97 541 501 -3,08 Het
AKB Abcontot bank (MAO) 2306 94 342 641 -0,03 Het
PHKB BaHk (MAOQ) 1354 89 612 098 0,79 Het
AO BaHKk JOM.P® 2312 86993 751 5,46 Het
KB KybaHb Kpeagut OO0 2518 81795 211 1,05 Het
TKB BEAHK MAO 2210 79 259 995 -1,73 Het
MHBECTTOPIBAHK AO 2763 65 567 426 0,27 Het
A3unaTtcko-TuxooKeaHcKmMii BaHk (AO) 1810 64 028 826 -0,57 Het
MAO BbaHk 3EHUT 3255 62 949 076 -1,13 Het
KB PeHeccaHc Kpeaut (O00) 3354 62 668 870 -1,03 Het
NAO AKB MeTtannmHeectbaHK 2440 61 239 453 -1,94 Het
AO Kpeaut EBpona BaHk (Poccus) 3311 59 940 834 -1,70 Het
MAO baHk CnHapa 705 59 753 455 -1,16 Het
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baHk

KB TOKO-BaHk (AO)

MNAO KB UeHTp-uHBeCT

MAO CKB Mpumopba MpumcoubaHK
AO 3kcnobaHK

BBP BaHk (AO)
TaBpuuecknit bank (AO)

AO HOHUKpeauT baHk

AO AKb HOBMKOMBAHK
BaHK JlesobepexHbiii (MAO)
CAM-baHnk (MAO)

AO OTN baHk

000 baHk Asepc

AKB ©®OPA-BAHK (AO)

AO Kb ConmngapHocTb

MNAO YETMHAOBAHK

MAO YEJTABMHBECTBAHK
AO BAHK CHI'b

AO UHrocctpax baHkK

MAO METKOMBAHK

MAO AKB Mpumopbe

MAO BbicTpobaHkK

AO AKB MEXOYHAPOAHbIM ®UHAHCOBbLIN KNYE
AKB NaHTta-baHK (AO)

AOQ lassHeprobaHkK

Bank KYB (AQ)

NAO HB-baHk

AO baHK ObbenHEeHHbIN KanuTan
BaHk UMB (AO)

AO F'EHBAHK

AKB AnmasaprunaHbaHk AO
AO JKOHOMbBaHK

AO BKC baHk

AO BAHK CI'b

MAO PoclopbaHk

AO KOLUENEB-BAHK

AO baHk MNCKb

AO Kb Ypan o]

JInyeHsus
2707
2225
2733
2998
2929
2304

1
2546
1343
1637
2766

415
1885
554
485
493
588
2307
2443
3001
1745
2618
1920
3252
2584
1966
2611
600
2490
2602
1319
101
2816
1573
3300
2551
249

O6bem noprtdens (Toic. pybnein)*

58 148 435
54 302 354
54 256 813
53 449 796
50480 690
50 354 440
50162 351
49712 376
45431 226
36 693 456
34962 242
34 803 054
34 200 439
31435454
31012 818
27 898 367
25665 775
21 589 302
20397 540
18 396 650
18 225 527
17 991 668
17 275 273
16 153 272
15948 736
15 806 166
14 586 476
14 496 801
14 202 869
13670729
13597 716
13 079 426
12 689 204
12 418 980
12 293 102
11935 344
11823 814

OnHamuka (%)**
3,54
0,86
1,17

-3,87
5,85
0,15
7,31

-1,74
0,72
2,50
3,27
5,11

-0,20
0,00
0,48

-0,97
4,93
1,07

-0,61

-0,29

-0,36
3,86
2,78

-0,85
0,77
0,02
2,87

-7,95

-1,24
0,16

-0,25

-0,30
5,36
0,72

-0,79
5,39
0,84

M3meHeHne mecta**
Het
™
™
-2
™2
Het
™
4-3
Het
Het
™
™
-2
Het
HeTt
Het
HeTt
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
T2
J-1
-1
Het
Het
Het
T2
Het
-2
T2
-1
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baHK

AO Kb XnbiHoB
Mpwo-BHewToproaHk (MAO)
AO HC baHk

NMAO Hopsuk baHkK

000 NHbBaHK

AO PanddaiizeHbaHK

AO baHK HaumMoHanbHbIM cTaHaapT
AO baHK BXX®

AO JanbHeBOCTO4YHbIN BaHK
NAO AKMBEAHK

NAO HNKO-BAHK

KB DHEPTOTPAHCBAHK (AO)
AO KB CutmnbaHk

MAO AKB ABAHTAP/,

AO KB MNongém!

AO KB ATPOMPOMKPEONT
AO baHK AKuenT

NAO BaHk ANEKCAHZPOBCKMUIA
AO TATCOUBAHK

AO AKB EBPO®UHAHC MOCHAPEBAHK
AO BAHK OPEHBYPT
HOr-NuBectbaHk (MAO)

BaHk PECO Kpeaut (AO)

AO OdaTtabaHK

AO BbaHK MHTe3a

00O 6aHK PayHg,

BaHk MTBE (O00)

AO PEAJZTNCT BAHK

AKB 3HeprobaHk (AO)

Oxxelt aHg Tu Baxk (AOQ)
MAO TomcKknpomMcTporibaHK
000 3emcKuit baHK

* Ha 1 aBrycTta 2023 roga.

** oTHOCMTeNbHO AaHHbIX Ha 1 nona 2023 roaa.

JInyeHsus
254
212

3124
902
1829
3292
3421
3138
843
2587
702
1307
2557
2879
2534
2880
567
53
480
2402
3269
2772
3450
646
2216
2506
2638
1067
67
3061
1720
2900

O6bem noprtdens (Toic. pybnein)*
11575 879
11 545 706
11333183
11296 556
11 247 386
10 684 282

9 840 929
9753615
9583 204
9221 468
8492 986
8354 718
8233 821
8230 149
8 145994
7 698 822
7 610415
7517 420
7 502 199
7475724
7 364 687
7 079 381
6363 639
6229 042
5944 466
5795 706
5791612
5611175
5453 619
5450 469
5445 980
5203575

OnHamuka (%)**
1,62
2,57
1,48
0,27
1,90

-4,70
0,91
-2,10
0,50
-0,41
-1,12
-0,58
-14,40
-2,00
-0,87
4,75
0,18
-0,37
8,55
1,02
0,17
0,92
3,78
-0,62
-8,02
-35,99
-0,27
5,17
-1,00
0,04
-1,27
0,53

NcTtouHmK: cepsuc Brobank.ru. Mo aaHHbIM dopmbl oTyeTHOCTM 0409101, onybamnkoBaHHOM Ha camTe LB PO.

M3meHeHne mecta**

J-1
™
™2
-2
™
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™
-1
™
™
™2
™2
-4
™
™
T5
Het
Het
14
J-1
J-1
Het
T3
T1
J-1
J-14
Het
14
Het
T1
J-3
T1
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